2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
О назначении членов постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска
В соответствии со статьей 53 Устава города Новосибирска Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Назначить членами постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска:
	Асанцева Дмитрия Владимировича
	-
	председателя Совета депутатов города Новосибирска;

	Бестужева Александра Владимировича
	-
	председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению;

	Бондаренко Сергея Валентиновича
	-
	председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности;

	Зарубина Юрия Федоровича
	-
	заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска;

	Кондратенко Ольгу Александровну
	-
	начальника правового управления Совета депутатов города Новосибирска;

	Салова Игоря Дмитриевича

	-
	председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству;

	Сулейманова Рената Исмаиловича
	-
	заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска;

	Тыртышного Антона Григорьевича
	-
	председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 33 «О назначении членов постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска».
2.2. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.06.2013 № 927 «О назначении члена постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска и внесении изменения в решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 33 «О назначении членов постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска».

2.3. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.11.2014 № 1240 «О назначении члена постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска и внесении изменений в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 33 «О назначении членов постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                                 Д. В. Асанцев